JAARREKENING



STICHTING CHILDTUITION, HILVERSUM

BALANS PER 31 DECEMBER 2014
(na bestemming van het saldo van baten en lasten)

ACTIEF 31 dec. 2014 31 dec. 2013
€ €

Viottende activa

Vorderingen
Belastingen en sociale premies - 68.715
Overige vorderingen en overlopende activa 889 3.136
889 71.851
Liquide middelen 143.197 117.989
144.086 189.840



PASSIEF

Reserves en fondsen

Overige reserves
Bestemmingsfondsen

Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva

€

31 dec. 2014

130.345
10.000

140.345

3.741

144.086

€

31 dec. 2013

161.268
22.731

183.999

5.841

189.840



STICHTING CHILDTUITION, HILVERSUM

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2014

BATEN Realisatie Begroting Realisatie

2014 2014 2013
€ € €

Baten uit eigen fondsenwerving 100.000 - 118.000

Rentebaten en baten uit beleggingen 5.063 - 1.353

Overige baten - B 61.703

Totaal baten 105.063 - 181.056

LASTEN

Besteed aan doelstelling

Directe project activiteiten 146.851 - 187.212

Werving baten

Kosten eigen fondsenwerving - - 524

Beheer en Administratie

Kosten beheer en administratie 1.866 - 2.538

Totaal lasten 148.717 - 190.274

Saldo van baten en lasten -43.654 - -9.218

Het saldo van baten en lasten is als volgt verwerkt:

Ontirekking aan overige reserves -30.923 -9.218

Ontirekking aan bestemmingsreserves -12.731 -

-43.654 -9.218
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